GENNAIO 2024
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 1 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
10+10 Indoor 2024
CASTEL SAN NICCOLO"
AR.CO ARCIERI CONFEDERATI A.S.D.
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31
FEBBRAIO 2024
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3 4
60 TARGET
ARCIERI DEL ROVO
FIESOLE
COMPAGNIA ARCIERI DEL ROVO AS.D.
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
25 3D Round & Trophy Indoor 2024
CASCINA
AR.CO ARCIERI CONFEDERATI A.S.D.
19 20 21 22 23 24 25
09LEON
26 27 28 29




MARZO 2024
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3
44 FUSION FAUCENOVA
FOSDINOVO
ASDILETTANTISTICA ARCIERI DI
FAUCENOVA
4 5 6 7 8 9 10
Campionato Nazionale | Campionato Nazionale Campionato Nazionale Indoor 2024
Indoor 2024 Indoor 2024 VIGEVANO
VIGEVANO VIGEVANO CSAIn Centri Sportivi Industriali Aziendali
CSAlIn Centri Sportivi CSAlIn Centri Sportivi
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
ROVO
Corso Tiro con la Fionda
25 26 27 28 29 30 31
APRILE 2024
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3 4 5 6 7
ROVO 40 ROUND ARCIERI DELLA FENICE
CINGHIALATA + BARBERINO DI MUGELLO
TROFEO PESCE D'APRILE COMPAGNIA ARCIERI DELLA FENICE AS.D.
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
40ROUND ARCIERI DELLA MAESTA
Strada in Casentino
29 30




MAGGIO

2024

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

10

11

12
TRIPLE IBO-CSAIN OUTDOOR

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
44 FUSION ARCIERI DEL ROVO

FIESOLE
COMPAGNIA ARCIERI DEL ROVO AS.D.

27

28

29

30

31

GIUGNO

2024

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

DOMENICA

2
60 TARGET 3 API

PORTOFERRAIO
ASDILETTANTISTICA 3 API

9
TRIPLE IBO-CSAIN OUTDOOR

10

11

12

13

14

15

16
60 TRACK BARCO REALE

CARMIGNANO
ARCIERI DEL BARCO REALE A.S.D.

17

18

19

20

21

22

23
ROVO

STORICA +
TROFEO 100 YARDS

24

25

26

27

28

29

30
CAMPIONATO NAZIONALE OUTDOOR

2024
CUTIGLIANO
CSAIn Centri Sportivi Industriali Aziendali




LUGLIO 2024
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3 4 5 6 7
TRIPLE IBO-CSAIN OUTDOOR
8 9 11 12 13 14
ROVO
1A NOTTURNA
15 16 18 19 20 21
ROVO
2A NOTTURNA
22 23 25 26 27 28
ROVO
3A NOTTURNA
29 30
AGOSTO 2024
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31




SETTEMBRE 2024
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1
2 3 4 5 6 7 8
NATIONAL CSAIN-IBO
9 10 12 13 14 15
ROVO
4~ NOTTURNA
16 17 19 20 21 22
ROVO
54 NOTTURNA
23 24 26 27 28
30
OTTOBRE 2024
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3 4 5 6
40 ROUND 10+10
TORRE MEDIANA
LASTRA A SIGNA
7 8 9 10 1 12 13
60TARGET ARCIERI DELLA MAESTA
Strada in Casentino
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31




NOVEMBRE 2024
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
ROVO
ROVO-ING
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30
DICEMBRE 2024
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICA
1
09ROSE
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
ROVO
GARA NATALE
23 24 25 26 27 28 29
30 31




